[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Комитет по государственному регулированию цен (тарифов)
 Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 18 июня 2012 года № 22
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказы Комитета

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа от 25.11.2011 № 36 и № 39
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», протоколом заседания Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 18.06.2012 № 8 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 25.11.2011 № 36 «О тарифах на холодную воду, отпускаемую потребителям филиалом «Архангельский» ОАО «Славянка», заменив в приложении к приказу цифры «243» цифрами «325».
2. Внести изменение в приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 25.11.2011 № 39 «О тарифах на теплоноситель, поставляемый потребителям филиала ОАО «РЭУ» «Архангельский», заменив в приложении к приказу цифры «243» цифрами «325».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2012 года.
Исполняющий обязанности

председателя Комитета

         Л.А.Волынец